电子印章制作申请流程

前期，泰安市智慧城市服务中心已下发《关于转发<山东省大数据局关于进一步规范电子印章使用及管理有关工作的通知>的通知》，电子印章制发申请、注销、挂失、补发要按照全省统一要求开展，各级各部门要加强电子印章的管理，确保用章安全。现将电子印章的制作流程介绍如下：

1、填写《山东省电子印章制作申请表》，参见附件1；
2、按照附件2要求报送电子印模；
3、报送统一社会信用代码证复印件。

附件1
山东省电子印章制作申请表

	印章信息

	单位名称
	印章所属单位
	统一社会信用代码

	单位类型
	□国家行政机关  □事业单位

	印章名称

	印章类型
	□法定名称章  □财务专用章  □发票专用章

□合同专用章  □电子名章    □业务专用章

	印章大小
	□4.5厘米     □4.2厘米     □其他:______

	印章应用方式
	□ 集中式   □分散式

	印章应用事项
	加盖电子印章的事项名称或材料名称等

	印章应用业务系统
	使用该电子印章的业务系统名称及系统主管单位

如无业务系统使用该电子印章，此处可为空

	印章采样
	在此空白处加盖所申请印章

	经办人身份证号

	经办人手机号

	经办人签字
	经办人已落实表格信息真实有效。

	电子印章制发单位

	印章制发单位

审核
	盖章：

日期：

	电子印章制作单位

	印章制作单位

审核
	盖章（签字）：

日期：

注：分散式存储介质为UKey，通过客户端软件或者WEB页面调用进行手动签章，单位法定名称章一般采用此方式；集中式存储于省印章系统密码机服务器设备，由事项所在的业务系统以程序接口方式调用省电子印章系统服务进行签章，证照类业务章一般采用此方式。

附件2
山东省电子印章系统电子印模制作

技术要求

根据《全国一体化在线政务服务平台电子印章管理办法（试行）》要求，电子印章的规格、式样等图像信息应当与实物印章印模保持一致。制作的电子印模应满足以下技术要求:

图像格式：PNG8；
图像颜色：2色(透明色、印章颜色)；
分辨率：>=300DPI；
文件大小：<=21KB；
图像文字及边缘清晰完整，印章有效信息外围不留白边（图像四周无空白）。

附件3

统一社会信用代码证复印件

（复印件）